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MH § 145

Maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelma laaditaan alueen toi mi joi-
den kannalta mahdollisimman käytännölliseksi toi min ta suun ni tel mak-
si vuodelle 2014. Alueet valmistelevat to teut ta mis suun ni tel man sa
maakuntaohjelmansa valmistelutilanteen mukaan joko voimassa ole-
van tai uuden ohjelman luonnoksen pohjalta.

Kainuussa maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelma laaditaan voi-
mas sa olevan maakuntaohjelman pohjalta, koska uusi maa kun ta oh-
jel ma on vasta valmisteluvaiheessa.  Toteuttamissuunnitelma laa di-
taan kevyemmällä menettelyllä, koska nykyinen ohjelmakausi päät-
tyy, eikä tulevan ohjelmakauden osalta mm. määrärahoista ole vielä
tark ko ja tietoja.  Maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelmat tulee
pa laut taa allekirjoitettuna työ- ja elinkeinoministeriöön 30.9.2012
men nes sä.

Maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelman käsittelee maakunnan
yh teis työ ryh mä, jonka jälkeen asiakirjan hyväksyy maakuntahallitus.

MYR sihteeristö käsitteli TOTSU asiaa kokouksessaan 9.9.2013 ja
hy väk syi TOTSUn vietäväksi maakunnan yhteistyöryhmään ja maa-
kun ta hal li tuk sen hyväksyttäväksi.

Maakunnan yhteistyöryhmä MYR käsittelee TOTSU asiaa ko kouk-
ses saan 16.9.2013.

Erillisliite nro: 4

Lisätietoja asiasta antaa kehittämisjohtaja Jorma Teittinen Kainuun
lii tos ta, puh. 044 7100 859.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus hyväksyy maakunnan toteuttamissuunnitelman
TOT SUn vuosille 2014-2015 ja antaa viranhaltijoille/maakunnan yh-
teis työ ryh mäl le (MYR:lle) valtuudet tehdä muutoksia TOTSUun.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus teki erillisliitteenä olevaan maakunnan to teut ta mis-
suun ni tel maan TOTSUun vuosille 2014-2015 seuraavat muutokset:



Sivu 8: toisesta kappaleesta siirretään teksti: "Työperäinen maa han-
muut to nähdään tärkeäksi osaksi työvoiman saatavuuden tur vaa mi-
ses sa" ensimmäisen kappaleen loppuun.

Sivu 11: lisätään sivun yläreunassa toimenpiteet ensimmäiseen koh-
taan; Tuetaan terveellisiä elintapoja. "Liikunnan edistämiseen koh-
den net tu veroeuro tuottaa itsensä monin kertaisesti takaisin, kun ter-
vey den huol lon kulut vähenevät. Nuorten liikuntakulttuurimuutos tu lee
huomioida niin, että nuoret otetaan jatkossa mukaan lii kun ta paik ka
suunnitteluun".

Lisätään sivulle 11 kohtaan 4.2 toimenpiteet kolmanteen kohtaan:
Vah vis te taan kuntayhtymien, yksityisten, kolmannen sektorin, am-
mat ti kor kea kou lun, "toisen asteen ammattikoulun ja ai kuis kou lu tuk-
sen" välistä yhteistyötä.

Poistetaan sivulta 17 viimeinen kappale, koska vuoden 2014 osalta
on vaikea arvioida määrärahojen suuruutta ja taulukossa lukujen pai-
kal la on kysymysmerkit.

Maakuntahallitus hyväksyi lisäysten jälkeen maakunnan to teut ta mis-
suun ni tel ma TOTSUn vuosille 2014 -2015 ja antoi vi ran hal ti joil-
le/maa kun nan yhteistyöryhmälle (MYR:lle) valtuudet tehdä TOT-
SUun muutoksia.
_________


